[bookmark: _Hlk67383086]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

21 апреля 2021 г.                                                                                            № 883

[bookmark: _Hlk63948723][bookmark: _Hlk63948691]О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 2021 г.№ 378
[bookmark: _Hlk63948678]
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.                             № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 г. № 449 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края  и урегулированию конфликта интересов», постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 24 марта 2021 г. № 592 «О назначении ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края», администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 2021 г. № 378, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края							Н.Н.Бондаренко

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Предгорного муниципального округа Ставропольского края
от 02 февраля 2021 г.№ 378
(в редакции постановления администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края
от 21 апреля 2021 г. № 883)

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов

	Усс Дмитрий
Васильевич
	заместитель главы администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Левенко Евгений Владимирович
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Белаш Ольга
Игоревна
	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алексова Наталья Юрьевна
	начальник отдела планирования, учета и контроля администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

	Глушкова Светлана Васильевна

	представитель общественного совета Предгорного района Ставропольского края

	Зайцева Нелля
Васильевна
	председатель Предгорной районной организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания учреждений РФ

	Тицкая Антонина Викторовна

	представитель образовательных учреждений

	Цалоева Карина Анатольевна
	заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

___________________________
image1.png